
 

 

2022 年 3 月吉日 

お客さま各位 

 

「年金福祉定期５００」の金利変更のお知らせ 

 

平素は埼玉縣信用金庫をお引立ていただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では昨今の金利情勢を踏まえ、誠に勝手ではございますが来る

2022 年４月１日（金）より「年金福祉定期 500」の上乗せ金利を下記の

通り変更させていただくこととなりました。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますとともに、これからも変わらぬご愛

顧のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

１．変更内容 

 変更前 変更後 

金利 

「スーパー定期」 

「スーパー定期 300」 

１年もの店頭表示金利 

＋0.1％ 

「スーパー定期」 

「スーパー定期 300」 

１年もの店頭表示金利 

＋0.05％ 

 ※2022年４月１日（金）以降に満期を迎えるお客さまにつきましては、 

満期日以降の上乗せ金利を＋0.05％とさせていただきます。 

 

２．変更日 

2022 年４月１日（金） 

 


